

ردپای آشکار مداخله ایالات متحده در اتفاقات اخیر ایران

«سیا» صحنه گردان واقعی آشوب

این میان آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا (C.I.A) به عهده داشت و از همکاری نزدیک سرویس اطلاعات خارجی انگلیس، سرویس اطلاعات خارجی رژیم کودک کش صهیونیستی (موساد) و سرویس اطلاعات خارجی اشرافیت بدوی آل سعود و چند کشور دیگر برخوردار بود. اطلاعات معتبری در اختیار است که برنامه ریزی و اجرای عملیاتی بخش عمده آشوب‌ها توسط سرویس موساد با همکاری شقی ترین گروه‌های تروریستی صورت گرفته است.»

موجود از مقطع اغتشاشات اخیر و نیز اطلاعات به دست آمده از سناریوهای دشمن برای مقطع پس‌اجران، مصادیق فراوان و استنادات غیرقابل انکاری از نقش آفرینی همه‌جانبه رژیم تروریستی آمریکا در طراحی، اجرا و استمرار غائله مذکور دارد. بنابراین تمرکز مبنایی بیانیه حاضر بر نقش رژیم مافیایی آمریکا، همیمانان و پیاده نظام‌شان در اغتشاشات اخیر کشور، در سه مقطع پیش، حین و پس‌آشوب‌های کشورمان می‌باشد.» طبق این بیانیه «طبق اطلاعات موجود نقش اصلی را در

گروه سیاست / در بیانیه مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه آمده است که «در اغتشاشات اخیر محل برگزاری دوره‌های آموزشی جنگ ترکیبی و براندازی نرم تاکتیک‌های هم‌چون ترکیه، امارات، هلند، ارمنستان، گرجستان، مالزی، اندونزی، تایلند، جمهوری چک، آفریقای جنوبی، ایتالیا و جزیره سیشل بوده که با آگاهی یا بدون آگاهی دولت‌های مذکور تشکیل داده‌اند... رصدهای دقیق و مستمر اطلاعاتی در بیش از یک سال گذشته، همچنین مستندات



دیدار با سرکرده گروهک تجزیه طلب

دیدار مصطفی هجری سرکرده گروهک تجزیه طلب موسوم به «حزب دموکرات کردستان ایران» با تیمی از C.I.A در تاریخ ۲۹ شهریور

تحریک و تشویق برای آشوب

C.I.A ضمن تقدیر از ادغام دو جناح گروهک، می‌خواهد که در اغتشاشات کردستان ایران، بیش از این ایفای نقش نمایند.

حمایت های مالی و تسلیحاتی

امریکا این گروهک‌ها را تهدید کرده بود که در صورت عدم ادغام، کمک‌های مالی و تسلیحاتی به هردو گروهک قطع خواهد شد!

طراحی غائله سراسری

حمایت‌ها برای راه‌اندازی یک غائله سراسری در ایران با هدف ارتکاب جنایت و تمامیت ارضی کشور و نیز تشدید فشارهای خارجی توسط سیا صورت گرفت.

همکاری انگلیس، موساد و سعودی

نقش اصلی را در اغتشاشات (C.I.A) برعهده داشت و از همکاری سرویس اطلاعات خارجی انگلیس، موساد و سرویس اطلاعات خارجی آل سعود برخوردار بود.

جنگ رسانه ای ربات‌ها

تویتر به دستور آمریکا، جنگ رسانه‌ای را با نادیده گرفتن همه قوانین بین‌المللی با ساختن هزاران کاربر جعلی (روبات) و انتشار اخبار هدفمند و دروغ و تشویش افکار عمومی در ایران و جهان به پیش برد.

به خط کردن ارتش جعلی

بر اساس پایش تویتر در بازه زمانی ۲۰ شهریور تا ۲ مهر بیش از ۵۰ هزار کاربر جدید فارسی با هویت‌های جعلی ساخته شد تا علیه ایران فعالیت کنند. پیش از آن ماهانه حداکثر در حدود چهار هزار کاربر فارسی در تویتر ایجاد می‌شد.

دستکاری الگوریتم های هوش مصنوعی

شرکت متا، مالک اینستاگرام و واتساپ، تمام قوانین بین‌المللی خود را در مقطع اغتشاشات زیر پا گذاشت و با اقداماتی از قبیل دستکاری الگوریتم‌های هوش مصنوعی باعث شد اخبار جعلی با شدت بسیار زیاد به صورت هدفمند منتشر شود. این شرکت به دستور C.I.A با حمایت از مفخه‌های ضدانقلاب و با پرتعداد نشان دادن مخاطبان اخبار، سعی در ایجاد خطای محاسباتی در ذهن مخاطب ایرانی نمود.

«ایران» از پروژه صهیونیستی «نیوم» عربستان سعودی گزارش می دهد

آرمانشهری که ویران شد

گروه سیاست / هیچ انسان عاقلی نمی تواند تصور کند تلاش برای حفظ خانه خود می تواند منجر به اعدام شود. با این حال سیستم حکومتی در عربستان ملاحظات دیگری دارد؛ برای تصویب پروژه (NEOM) که توسط ولیعهد و نخست‌وزیر محمد بن سلمان راه‌اندازی شده است، هیچ چیز غیرممکن نیست.

پروژه نیوم چیست؟

یکی از پروژه‌هایی که طرح ۲۰۳۰ عربستان به آن پرداخته است، پروژه «نیوم» یا «جزیره رؤیا» است. محمد بن سلمان این پروژه را اینگونه توصیف می‌کند: «طرح نیوم احداث و بنای شهری بر اساس آخرین متدهای تکنولوژی جهان و پیشرفته‌ترین آنها است. تفاوت این شهر با شهرهای کنونی عربستان سعودی همچون تفاوت بین نسل اول تلفن‌های همراه با نسل کنونی این تلفن‌ها است که کاملاً خودکار و هوشمند عمل می‌کند.» این طرح در راستای همان طرح ۲۰۳۰ بن سلمان برای مدرن‌سازی عربستان است، اما این ایده با واقعیت‌های موجود تطابق ندارد.

انتقام رسمی از قبیله الحویطی

دادگاه جنایی در عربستان سعودی روز دوم اکتبر سال جاری حکم اعدام ۳ جوان از قبیله الحویطت با نام‌های شادلی، ابراهیم و عطاالله الحویطی را به دلیل امتناع آنها از آواره شدن اجباری از خانه‌هایشان در منطقه تبوک به نفع پروژه نیوم، صادر کرد. این پروژه برای این قبیله تا به امروز گران تمام شده و حتی یکی از اعضای این قبیله به سال ۲۰۲۰ توسط نیروهای امنیتی عربستان به صورت میدانی اعدام شد و حدود ۲۶ نفر از جمله یک زن به ۵۰ سال زندان محکوم شدند که در بین آنها می‌توان نام‌هایی همچون عبد الاله و عبدالله دخیل الحویطی را مشاهده کرد.

یکی از فعالان سعودی می‌گوید: «مردم منطقه، پروژه NEOM را به‌عنوان یک پروژه رد نمی‌کنند، بلکه آوارگی خود را با زور و اجبار از سرزمین‌هایشان که بیش از ۸۰۰ سال پیش از پدرانشان به ارث رسیده است، نمی‌پذیرند.» همچنین در مصاحبه‌ای که شبکه المیادین با یکی از فعالان سیاسی در عربستان انجام داده، نکته قابل توجهی روشن می‌شود: این فرد می‌گوید قبیله الحویطی به یک اصل پایبند است و آن‌هم «نه مطلق به غرامت، نه به کوچاندن اجباری و ترک زمین» است و اعضای این قبیله

مقامات سعودی علاوه بر تخریب منازل، افرادی که با بولدوزرها روبه‌رو شدند تیرباران یا آنها را دستگیر می‌کنند، تأکید کرد: «این پروژه برای ولیعهد محمد بن سلمان یک پرونده شخصی است.» در واقع این پروژه نه در راستای توسعه کشور، بلکه شامل همه‌ها و تضييع حقوق مردم بسیاری است. همچنین ابراهیم می‌گوید: «غرامتی که رژیم به خانواده‌ها می‌دهد پاسخگوی حداقل نیازهای مردم در زمینه اخذ مسکن یا زمین و ساخت‌وساز نیست.»

ابراهیم، احکام و دستگیری‌های خودسرانه که علیه اعضای قبیله الحویطت صورت گرفته است را با توجه به اینکه دارای ابعاد سیاسی، امنیتی و اخلاقی است در چهارچوب «تخلفات غیرقانونی، شرعی و عرف محلی» قرار می‌دهد، زیرا به دلیل امتناع مردم از ترک ریشه و بسط تاریخی خود صادر شده است که دقیقاً این سیاست را صهیونیست‌ها برای تصرف فلسطین به کار بردند.

غرامت بی فایده

روزنامه بریتانیایی دیلی میل، پروژه NEOM که توسط محمد بن سلمان انجام گرفته (وی علاقه‌مند به داستان‌های علمی - تخیلی است) را تخیلی می‌داند و می‌گوید: این پروژه به واقعیت تبدیل نخواهد شد و آن را «یک کابوس و یک پروژه آرمانشهری بر اساس آوارگی و اعدام خانواده‌ها توصیف می‌کند.» یک مطالعه منتشر شده توسط مرکز تحقیقات مطالعات استراتژیک سعودی که دنبال کوچاندن بیش از ۳۰۰۰ نفر از زادگاهشان است.»

در حالی که مقامات سعودی تلاش می‌کنند در مورد غرامتی که به مردم در ازای خروج از مناقشان پرداخت شده است صحبت کنند، مخالفان سعودی شبکه المیادین تأکید می‌کنند هر آنچه توسط دولت تبلیغ می‌شود، نادرست است. تعارض زیاد بین حقوق ارائه شده به کارگران در منطقه تبوک، در حالی که آنها را جزو افراد شاغل در منطقه تبوک حساب نمی‌کنند و غرامت پرداخت شده به اهالی منطقه که بیش از ۱۵ هزار ریال سعودی نیست (با این مبلغ در اطراف این منطقه نمی‌توان یک واحد آپارتمانی خرید و این حتی یک سوم قیمت زمین‌های غصب شده هم نیست) باعث شده است مردم این منطقه به وعده و وعیدهای بن سلمان اعتماد نداشته باشند.



بلومبرگ در گزارشی با عنوان

«رؤیای صحرا که محمد

بن سلمان با ارزش ۵۰۰ میلیارد

دلار مطرح کرد هنوز عجیب

است»، نشان می‌دهد بزرگ‌ترین

ذی‌نفعان پروژه NEOM مشاوران

خارجی هستند که دریافت‌های

ظالمانه‌ای در زمینه حقوق،

امتیازات و خدمات دارند. به گفته

روزنامه آمریکایی وال استریت

ژورنال، پیمانکاران این پروژه در

یک کمپ بزرگ بسیار مرفه با

خانواده‌های خود زندگی می‌کنند،

در حالی که کارگران مهاجر از

تهیه غذا تا شستن لباس به آنها

خدمات می‌دهند.

پشت پرده اصرار بر کوچاندن مردم

گزارشی که روزنامه آمریکایی «وال استریت

ژورنال» در ۱۱ اکتبر منتشر کرد، پرده دیگری

از این پروژه برمی‌دارد. این روزنامه آمریکایی

فاش کرد طبق سندی که بررسی کرده است،

پروژه نیوم حقوقی بالغ بر ۱.۱ میلیون دلار در

سال به مدیران ارشد پروژه پرداخت می‌کند.

بلومبرگ در گزارشی با عنوان «رؤیای صحرا

که محمد بن سلمان با ارزش ۵۰۰ میلیارد دلار

مطرح کرد هنوز عجیب است»، نشان می‌دهد

بزرگ‌ترین ذی‌نفعان پروژه NEOM مشاوران

خارجی هستند که دریافت‌های ظالمانه‌ای

در زمینه حقوق، امتیازات و خدمات دارند.

به گفته روزنامه آمریکایی وال استریت

ژورنال، پیمانکاران این پروژه در یک کمپ

بزرگ بسیار مرفه با خانواده‌های خود زندگی

می‌کنند، در حالی که کارگران مهاجر از تهیه

غذا تا شستن لباس به آنها خدمات می‌دهند.

تحت فشار دولت، اموال خود را از دست دادند.

با توجه به نقش پیمانکاران اروپایی، آمریکایی

و صهیونیستی در این پروژه، بعید است کسی

بن سلمان را محکوم کند، اما خطرناک‌ترین

مسأله در زمینه پروژه نیوم بن سلمان این

است که وی این پروژه را در مجاورت دریای

سرخ انجام می‌دهد و جغرافیای جدید در مرز

دریایی با سرزمین‌های اشغالی فلسطین شکل

می‌گیرد.

در این زمینه حسن حجازی، کارشناس

مسائل اسرائیل در مصاحبه با المیادین

نت می‌گوید: پروژه NEOM عنوانی برای

مرحله بعدی عادی‌سازی اقتصادی بین

عربستان سعودی و رژیم صهیونیستی به رهبری

محمد بن سلمان است. بن سلمان روابط با

اسرائیل را به‌عنوان یک مؤلفه سیاسی در روند

ساخت اقتصادی می‌بیند. حسن حجازی در

ادامه می‌افزاید: اسرائیل در قلب این پروژه قرار

دارد و این رژیم نه تنها به‌عنوان مشتری، بلکه

عربستان سعودی شده، بویژه در میان

شهروندان آسیب‌دیده از این پروژه که یک شبه